ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ САРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

11.11.2016                                                                                                     № 195
п. Большая Саровка
О внесении изменений в решение

от 17.10.2012 № 122
	«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение»

В связи с совершенствованием муниципальной правовой базы и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение от 17.01.2011 № 122 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», а именно пункт 1 статьи 7 решения утвердить в новой редакции:

 «1. В целях создания единой информационной базы по объектам муниципальной собственности для учета муниципального имущества Администрацией Саровского сельского поселения ведется реестр объектов муниципальной собственности в порядке, установленном уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти».

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского   сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

Председатель Совета поселения

А.П.Трифонов
Глава поселения

В.Н. Викторов